
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.17-6   от  26 февраля 2015 г.                                                                     г. Оха 

 

О внесении изменений и дополнений  

в Положение об администрации  

муниципального образования  

городской округ «Охинский»,  

утвержденное решением Собрания  

от 27.06.2013 № 4.47-5 (в ред. от 29.05.2014 № 5.9-5) 

 

 

 В целях приведения Положения об администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с действующим законодательством и на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 
 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 

 

1. В Положение об администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский», утвержденное решением Собрания от 27.06.2013 № 4.47-5 (в ред. от 

29.05.2014 № 5.9-5), внести следующие изменения и дополнения:  

1.1. в пункте 2.2 раздела 2: 

а) в подпункте 15 слова «осуществление муниципального земельного контроля 

за использованием земель городского округа» заменить словами 

«осуществление муниципального земельного контроля в границах 

городского округа»; 

б) в подпункте 16 исключить слова «(вступает в силу с 1 июля 2014 года)»; 

в) в подпункте 29 исключить слова «(вступает в силу со 2 июля 2014 года»; 

г) подпункт 31 - исключить. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания  Е.Н. Переверзева. 

 

 
 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                              В.И. Никулин    

http://www.adm-okha.ru/

